
 

                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Głownie 

 

 

      

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2023r. 

poz. 40 i poz. 572) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2687; z 2023r. poz. 295 i poz. 556) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie upoważniam Panią 
Beatę Andrzejczak - pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych dotyczących odmowy przyznania refundacji podatku VAT, uchylenia lub zmiany 

wysokości refundacji podatku VAT oraz rozstrzygania w sprawie nienależnie pobranej refundacji 

podatku VAT. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

       Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                   / -/ 

  Magdalena Błaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


